Rodolphus die Bever zv Petrus die Bever ev Elizabeth dwv Rutgherus van den Voert alias gnd van der Hellen verkocht aan Henricus zvw voornoemde Rutgherus van der Voert (1) het deel, dat aan voornoemde Rodolphus en zijn vrouw Elizabeth behoort, in een hofstad, in Dinther, ter plaatse gnd aent Boeghe, tussen een gemene weg enerzijds en Henricus Rutgers soen anderzijds, (2) het deel, dat aan voornoemde Rodolphus en zijn vrouw Elizabeth behoort, in alle goederen, die aan wijlen Katherina ev Henricus Scalpart sv voornoemde Elizabeth gekomen waren na overlijden van haar grootmoeder Elizabeth wv Henricus Hoedens, gelegen onder Dinther, (3) 1/8 deel in 1 bunder heide, ter plaatse gnd int Nuen Velt, tussen Jacobus van Neijnsel enerzijds en Theodericus van der Sporct anderzijds.

Rodolphus die Bever filius Petri die Bever maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Rutgheri van den Voert alias dicti van der Hellen totam partem et omne jus sibi et dicte Elizabeth sue uxori competentes in quodam domistadio sito in parochia de Dijnther ad locum dictum aent Boeghe inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Henrici Rutgers soen ex alio atque totam partem et omne jus sibi et dicte sue uxori seu eorum alteri competentes in omnibus bonis que quondam Katherine olim uxori Henrici Scalpart sorori antedicte Elizabeth de morte quondam Elizabeth relicte quondam Henrici Hoedens #sue avie# successione fuerant advoluta quocumque locorum (dg: consistentia sive sita) infra parochias' de Dijnther consistentia sive sita (dg: ut) necnon octavam partem ad #se# spectantem in uno bonario merice sito (dg: in parochia) in loco dicto int Nuen Velt inter hereditatem Jacobi de Neijnsel ex uno et inter hereditatem Theoderici van der Sporct ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio dicti quondam Rutgheri van der Voert promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

**1183 f.134r.**

quinta post octavas pasche: donderdag 26-04-1403.

in festo Petri et Pauli: vrijdag 29-06-1403.

sexta post octavas pasche: vrijdag 27-04-1403.

BP 1183 f 134r 01 do 26-04-1403.

Henricus zvw Rutgherus van der Voert alias gnd van der Hellen beloofde aan Rodolphus die Bever zv Petrus die Bever 100 nieuwe Gelderse gulden met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) en 140 nieuwe Gelderse gulden met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1404) te betalen.

Henricus filius quondam Rutgheri van der Voert alias dicti van der Hellen promisit super omnia Rodolpho die Bever filio Petri die Bever (dg: cens) centum nuwe Gelre (dg: ad i) 'seu valorem nativitatis Domini proxime futurum atque centum et quatuor nuwe Gelre gulden seu valorem a purificationis proxime futuro (dg: persolvendos) ultra annum persolvendos. Testes Uden et Broeder datum quinta post octavas pasche.

BP 1183 f 134r 02 vr 29-06-1403.

Voornoemde Rodolphus droeg voornoemd geld over aan Johannes die Bie, Theodericus van Hezewijc smid, Petrus Lommelman, Wijnricus van Os, Johannes Bijts, Goeswinus Snabbe, Johannes van Kilsdonc en Petrus Goeswijns soen van der Heijden.

{Later ertussen geschreven}.

Dictus Rodolphus premissa supportavit Johanni die Bie Theoderico de Hezewijc fabro Petro Lommelman Wijnrico de Os Johanni Bijts Goeswino Snabbe Johanni de Kilsdonc #et# (dg: ad opus eorum) et (dg: ad opus) {in margine sinistra:} Petro Goeswijns soen van der Heijden cum litteris et jure. Testes Aa et Dijnther datum in festo Pe Pau.

BP 1183 f 134r 03 do 26-04-1403.

Petrus Vannij zvw Johannes zvw Willelmus Glavijman verkocht aan zijn broer Johannes, tbv hem en zijn broer Willelmus, kvw voornoemde Johannes zvw Willelmus Glavijman, alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders.

Petrus Vannij filius quondam Johannis (dg: Willems) filii quondam Willelmi Glavijman omnia sua bona immobilia et hereditaria sibi de morte suorum quondam parentum jure successionis hereditarie advoluta quocumque locorum situata ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Willelmo et) Johanni (dg: suis fratribus liberis dicti) #suo fratri ad opus sui et ad opus Willelmi sui fratris# liberorum dicti quondam Johannis filii quondam Willelmi Glavijman promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 134r 04 do 26-04-1403.

Reijnerus Schaden, Willelmus van Diegeden en Robbertus van Neijnsel beloofden aan Ghibo zv Ghibo Kesselman  $8\frac{3}{4}$  Gentse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) te betalen.

Reijnerus Schaden Willelmus de Diegeden et Robbertus de Neijnsel promiserunt indivisi super omnia Ghiboni filio Ghibonis Kesselman octo Gentsche nobel et tres quartas partes unius Gentsche nobel seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes.

BP 1183 f 134r 05 do 26-04-1403.

De broers Ghisbertus en Ludovicus, kvw Theodericus Proefst van Empel, beloofden aan Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont gedurende 4 jaar, elk jaar met Kerstmis, 9 nieuwe Gelderse gulden of de waarde te betalen.

Ghisbertus et Ludovicus fratres liberi quondam Theoderici Proefst de Empel promiserunt #indivisi# super omnia se daturos et soluturos Henrico Bac filio quondam Godescalci #Roesmont# ad spacium quatuor annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum quatuor annorum novem nuwe Gelre gulden seu valorem nativitatis Domini et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro et sic deinceps aliis tribus annis durantibus. Testes 'datum Uden et Broeder datum quinta post octavas pasche.